PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 29.04.2019 г                                           № 92                                  ст.Новоцимлянская

Об  утверждении отчёта об
исполнении  бюджета Новоцимлянского
сельского поселения Цимлянского
района за 2018 год
                  В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», заслушав и обсудив заключение бюджетной комиссии Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения, информацию Администрации Новоцимлянского сельского поселения о ходе исполнения бюджета Новоцимлянского сельского поселения за 2018 год,   Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоцимлянского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме  10735,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 10460,5 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами  (профицит) в сумме 275,3 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета Новоцимлянского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. по расходам бюджета Новоцимлянского сельского поселения по ведомственной структуре расходов  бюджета за 2018 год, согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. по расходам бюджета Новоцимлянского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Новоцимлянского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год, согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5 по расходам бюджета Новоцимлянского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.6. по источникам финансирования дефицита бюджета Новоцимлянского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2018 год, согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.7.Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих Новоцимлянского сельского поселения и работников муниципального учреждения культуры Новоцимлянского сельского поселения за 2018 год, согласно приложению 6 к настоящему решению

         2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоцимлянского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-глава
 Новоцимлянского сельского поселения                                        Л.Г.Забазнова